記入例

様式第５号

り災証明申請書
    ●●年 ●●月 ●●日

    加須市長  様

下記のとおり、り災証明書の発行を申請します。

                            ※連絡先を余白に記入してください

申  請  者

住   所 埼玉県加須市●● ●－●－●

氏   名 加須 太郎

事  業  所

住   所

事業所名

証 明 の 種 類         り 災 証 明 書

被災住家の所在地 埼玉県加須市●● ●－●－●

被災住家の種類  □専用住宅  □併用住宅  □共同住宅  □その他

証明書の提出先         【記入例】税務課、産業振興課、損害保険会社、全労済、簡易保険、申告等

申 請 通 数         個人            通 事業所              通

※この欄には申請者は記入しないでください。

主管部課名               部        課        係 担当名

摘要
【訪問者が被害状況を記入してください。】

【記入例】7月 7日の地震により、屋根のぐしが落ちた被害

備考

供覧

課 長 主 幹 合 議 担 当
関

係

部

課

※屋根瓦等の廃棄に使用される方は、事前に資源リサイクル課へ相談のうえ提出してください。

                                     記入例

様式第７号

被災証明申請書
    ●●年 ●●月 ●●日

    加須市長  様

下記のとおり、被災証明書の発行を申請します。

                            ※連絡先を余白に記入してください

申  請  者

住   所 埼玉県加須市●● ●－●－●

氏   名 加須 太郎

事  業  所

住   所

事業所名

証 明 の 種 類         被 災 証 明 書

被 災 者
１．死亡   名     ２．行方不明   名

３．重傷   名     ４．軽傷     名

被災財産の種類  電化製品（テレビ）

被 災 の 状 況  ７月７日 落雷による破損

証明書の提出先         【記入例】資源リサイクル課、農業振興課、損害保険会社、申告等

申 請 通 数         個人            通 事業所              通

※この欄には申請者は記入しないでください。

主管部課名               部        課        係 担当名

摘要
【訪問者が被害状況を記入してください】

【記入例】7月 7日の落雷により、テレビが破損した被害

備考

供覧

課 長 主 幹 合 議 担 当
関

係

部

課

※屋根瓦等の廃棄に使用される方は、事前に資源リサイクル課へ相談のうえ提出してください。